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BIST-100 endeksinde tepki hareketinin başlayabilmesi için 
75.000 direncinin aşılması gerekiyor.   75.000 direnci 
üzerinde 77.500 seviyesi hedeflenebilir. Geri çekilmelerde ise 
73.000 destek seviyemiz. Kısa vadede yurtiçinde siyasi haber 
akışı, 22 Aralık TCMB faiz kararı, jeopolitik gelişmeler ve 15-
16 Aralık FED kararları piyasalar açısından önemini koruyor.  
Bugün makro tarafta yurtiçinde cari açık,3Ç büyüme, İngilere 
Merkez Bankası toplantısı ve ABD haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları takip edliyor. Haftanın geri kalanında ise ABD 
perakende satışlar ve Çin’de haftasonu açıklanacak makro 
veriler takip edilecek önemli makro veriler olarak sıralanabilir. 

Verim Eğrisi CDS (5 Yıllık) 
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BIST-100 En Çok Artan  BIST-100 En Çok Azalan 

1 KOZAL Koza Altın İşletmeleri 13.5%
2 IPEKE İpek Doğal Enerji Kayna 7.4%
3 KOZAA Koza Anadolu Metal 6.2%
4 ALGYO Alarko G.M.Y.O. 5.5%
5 KORDS Kordsa Global Endüstriy 4.3%

1 IHLAS İhlas Holding -4.3%
2 DOHOL Doğan Holding -2.0%
3 AEFES Anadolu Efes Biracılık -2.0%
4 GSRAY Galatasaray -1.2%
5 NTHOL Net Holding -0.9%

Bültenimizden Başlıklar 
• Piyasa Yorumu 
• Tahvil ve Bono 
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Günlük Yatırım Bülteni  -  10/12/15 

PİYASA YORUMU 
Bu hafta makro tarafta 15-16 Aralık FED toplantısı öncesinde Çin ile ilgili haber akıışı / kırılganlıklar 
tekrar ön plandaydı. Satış baskısı ile destek seviyelerine geri çekilen global hisse senetlerinde, 
hafta başından bu yana MSCI Dünya endeksi %1.8,  emtia fiyatlarındaki satış baskısı öncülüğünde 
baskı altında kalan gelişmekte olan piyasalarda ise MSCI EM endeksi %2 civarı geri çekilmiş 
durumda. Emtia endeksi CRB hafta başından bu yana %3 civarı geri çekildi.  

Rusya kaynaklı haber akışı ile birlikte negatif ayrışan TL varlıklarda ise 22 Aralık TCMB toplantısı 
öncesinde Merkez Bankası Başkanı Başçı’nın dünkü açıklamalarında bazı beklentilerin aksine 
sürprizler yer almasa da, hisse senetlerinde zayıf tepki denemeleri hakimdi..    

Kısa vadeli düşüş trendi içerisindeki hareketine devam eden  BIST-100 endeksinde dün 73.000 
desteği üzerinde tepki denemeleri etkili oldu. Endeks %2 yükseliş ile 74.583 seviyesinde kapanış 
yaptı.  

TL ise değer kaybetme eğiliminde. TL döviz sepetindeki yukarı baskı devam ediyor.  TL döviz 
sepeti geçen haftadan bu yana yaklaşık olarak %2.9 civarı yükseldi. (yılbaşından bu yana %+18.7) 
USD/TL ‘de forwardlar, volatiliteler 1 aylık dönemde %68 olasılıkla 2.97/2.90 bandına işaret ediyor) 
25 Delta Risk Reversals %2.96 (30 günlük ortalama:%3.16)  

Bu sabah:  

- TL ve benzer gelişmekte olan ülke kurları ekside      
- TL döviz sepeti %0.1 artıda.   
- Asya hisse senetlerinde karışık eğilim hakim.       
- Japonya %1 ekside. 
- S&P 500 vadeli %0.29 artıda.    
- Emtialarada tepki yükselişleri var. Brent petrol %1 artıda.  
- Gelişmekte olan ülke hisse sentlerinde tepki denemeleri var.   
- Dolar endeksi %0.17 artıda. (dün:%-1.1) 

BIST-100 endeksinde tepki hareketinin başlayabilmesi için 75.000 direncinin aşılması 
gerekiyor.   75.000 direnci üzerinde 77.500 seviyesi hedeflenebilir. Geri çekilmelerde ise 73.000 
destek seviyemiz.  

Kısa vadede yurtiçinde siyasi haber akışı, 22 Aralık TCMB faiz kararı, jeopolitik gelişmeler ve 15-16 
Aralık FED kararları piyasalar açısından önemini koruyor.  

Bugün makro tarafta yurtiçinde cari açık,3Ç büyüme, İngilere Merkez Bankası toplantısı ve ABD 
haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları takip edliyor.  

Haftanın geri kalanında ise ABD perakende satışlar ve Çin’de haftasonu açıklanacak makro veriler 
takip edilecek önemli makro veriler olarak sıralanabilir.  
10.12.2015     
  10:00 TR - Cari İş lemler Dengesi (beklenti: -0.20B önceki: 0.10B) 
  10:00 TR -3Ç GSYİH (beklenti: %2.8 önceki:%3.8) 
  14:00 İngiltere Merkez Bankası toplantısı (beklenti:%0.50 önceki:%0.50) 
  15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları  (beklenti:268.000 önceki: 269.000) 
      
    
11.12.2015     
  15:30 ABD - Perakende Satış lar (beklenti: %0.3 önceki: %0.1)
  15:30 ABD - Perakende Satış lar - Oto hariç (beklenti: %0.3 önceki:%0.2) 
  15:30 ABD - Perakende Satış lar - Oto ve benzin hariç (beklenti: %0.4 önceki:%0.3) 
  15:30 ABD - ÜFE (beklenti: %0.0 önceki: %-0.4)
  17:00 ABD - Michigan Tüketici Güven Endeksi (beklenti: 91.8 önceki: 91.3) 
  17:00 ABD - Michigan - 1 yıl enflasyon beklentisi (önceki: %2.7) 
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                     EMTİA       
Altın ($/ons)                                 Brent petrol ($/varil) 
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ÇEKİNCE: 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu rapor, hiçbir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için teklif, herhangi bir yatırım 
aracının alım-satım önerisi veya aracılık teklifi olarak değerlendirilmemelidir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve 
veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca 
araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya doğru olmamasından, bu kaynakların kullanılması nedeni ile 
ortaya çıkabilecek hata ve eksikliklerden kaynaklı doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve 
çalışanları sorumlu değildir. Olgulara dayanmayan ve bildirim yapılmaksızın değişebilen nitelikteki görüşlerden dolayı 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Bu rapor, yatırımcıların bilgi edinmeleri amacıyla 
hazırlanmış olup, yatırımcıların yatırıma ilişkin kararlarını verirken, bu rapordaki bilgilerden yararlanmaları, ancak bu 
rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek 
zararlardan dolayı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Yapı Kredi Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. veya iştiraklerinin yöneticileri, yetkilileri veya çalışanları bu raporda bahsi geçen şirketlerde 
yönetici olarak görev yapabilirler. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ve yöneticilerinin, 
yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 
kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgilileri bulunabilir. Bu raporda ifade 
edilen görüşler Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü çalışanlarına ait olup, Yapı Kredi Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. yönetiminin görüşlerini temsil etmemektedir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 
farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. iştiraklerinin bu raporda yer 
alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın 
işleyişinden kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, 
yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen çıkar 
çatışması doğabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder.  Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. veya 
iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu 
raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Bu rapor, sadece 
gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin 
yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez. 
 

 




